
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 12 – 1159 – Poz. 395, 396

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedno-
lity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 
23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 
80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 
1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, 
Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, 
Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420) oraz 
art. 4 ust. 5 ustawy z dnia 30 października 2002 
r. o podatku leśnym (Dz.U. z 2002 r. Nr 200, poz. 
1682, Nr 216, poz. 1826, z 2005 r. Nr 143, poz. 
1199, Nr 164, poz. 1365, Nr 179, poz. 1484, z 
2006 r. Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1825, z 
2007 r. Nr 109, poz. 747) Rada Miejska w Krzyżu 
Wlkp. uchwala, co następuje:

§1. Obniża się cenę skupu żyta do celów wymia-

ru podatku rolnego ogłoszona w Komunikacie Pre-
zesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 19 
października 2009 r. w sprawie średniej ceny skupu 
żyta za okres pierwszych trzech kwartałów 2009 r. 
z kwoty 34,10 zł za q do kwoty 30,90 zł za q.

§2. Traci moc z dniem 31 grudnia 2009 r. uchwa-
ła Nr XX/201/2008 Rady Miejskiej w Krzyżu Wlkp. z 
dnia 19 listopada 2008 r. w spraw, obniżenia ceny 
skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Krzyża Wlkp.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od 
1 stycznia 2010 r.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) dr Czesław Jadżyn

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmiana-
mi), oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grud-
nia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 1997 
r. Nr 9 poz. 43 z późniejszymi zmianami) oraz art. 6 
ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzy-
maniu czystości i porządku w gminach (tekst jedno-
lity. Dz.U. z 2005 r. Nr 236 poz. 2008 z późniejszy-
mi zmianami) Rada Miejska uchwala co następuje:

§1. Ustala się następujące górne, stawki opłat za 
usługi komunalne, świadczone przez Zakład Usług 
Komunalnych na terenie miasta i gminy Krzyż Wlkp. 
określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

§2. Traci moc uchwała Nr XX/210/2008 Rady 
Miejskiej w Krzyżu Wlkp. z dnia 19 listopada 2008 

r. w sprawie ustalenia górnych stawek opłat pono-
szonych przez właścicieli nieruchomości za usługi 
w zakresie usuwania i unieszkodliwiania odpadów 
komunalnych świadczone przez Zakład Usług Ko-
munalnych w Krzyżu Wlkp.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Krzyża Wlkp.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) dr Czesław Jadżyn

395

UCHWAŁA Nr XXXII/311/2009 RADY MIEJSKIEJ W KRZYŻU WLKP.

z dnia 30 listopada 2009 r.

w sprawie obniżenia ceny skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego

396

UCHWAŁA Nr XXXII/314/2009 RADY MIEJSKIEJ W KRZYŻU WLKP.

z dnia 30 listopada 2009 r.

w sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w za-
kresie usuwania i unieszkodliwienia odpadów komunalnych świadczone przez Zakład Usług Komunalnych 

w Krzyżu Wlkp.


